АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЮЖАНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2021 года                                 д.Устюжанино                             № 21

Внесение изменений в постановление администрации Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  от 14.07.2017г
№ 51 «Об утверждения перечня единых специально отведенных мест и помещений, Порядка их предоставления  для проведения встреч депутатов различных уровней с избирателями  на территории Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области».

     В  целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  от 14.07.2017г № 51 «Об утверждения перечня единых специально отведенных мест и помещений, Порядка их предоставления  для проведения встреч депутатов различных уровней с избирателями  на территории Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области» следующие изменения:
      1.1.В преамбуле  Постановления слова «члена Совета Федерации» заменить словами «сенатора Российской Федерации».

   2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
       издании    «Устюжанинский Вестник» и разместить на официальном
       сайте  администрации Устюжанинского сельсовета.

Глава Устюжанинского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                               К.Д.Козляев